
XXIII OOM w Sportach Zimowych 
– MAŁOPOLSKIE 2017

LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH  - Biegi Narciarskie

LOKALIZACJA - VENUE: Zakopane COS DATA - DATE: 26-02-2017 START TIME: 9.30 AM

JURY: PARAMETRY  TRASY

Pętla 2,5km

DT PZN                             - Stanisław Mrowca TRASA 20km

AS DT PZN                    -    Ryszard Cybruch Jr. HD: 34m

KIEROWNIK ZAWODÓW - Barbara SOBAŃSKA MC: 33m

SĘDZIA GŁÓWNY                     - Henryk RADŹKO TC: 82m

Kategoria - junior A -bieg łączony 10km CL + 10km F

M-ce Nr.st.
Licencja      

PZN
ur. NAZWISKO KLUB WOJ. WYNIK STRATA

KL.S P.PKT OL PKT

1. 1 00760 1998 Haratyk Mateusz NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA/SMS Szczyrk ŚL 0:54:55,5 I 360 15

2. 2 00745 1998 Skowron Michał MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:55:29,4 +33,9 I 300 12

3. 4 01098 1998 Michałek Mikołaj MKS ISTEBNA ŚL 0:56:15,6 +1:20,1 I 240 10

4. 5 01209 1997 Fojcik Wojciech NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA ŚL 0:56:45,6 +1:50,1 I 210 9

5. 6 01062 1998 Bachleda Łukasz KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS Z-ne MŁP 1:00:03,4 +5:07,9 I 180 8

6. 7 00303 1997 Borkowski Patryk UKS RAWA SIEDLCE MAZ 1:00:50,9 +5:55,4 II 168 7

7. 8 00860 1997 Piergies Maciej MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 1:00:54,8 +5:59,3 II 156 6

8. 11 01050 1998 Gaździak Kacper KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS Z-ne MŁP 1:00:55,1 +5:59,6 II 144 5

9. 12 00524 1997 Posiadała Arkadiusz UKS RAWA SIEDLCE MAZ 1:00:55,9 +6:00,4 II 132 4

10. 15 00903 1997 Bil Konrad MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR 1:00:57,1 +6:01,6 II 126 3

11. 9 01068 1998 Krawczyk Tomasz MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 1:03:23,9 +8:28,4 II 120 3

12. 17 01059 1998 Ciborowski Natan KS SPEED JASŁO/SMS Zakopane PKR 1:03:39,6 +8:44,1 II 114 2

13. 10 01273 1998 Szczotka Mateusz SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS Szczyrk ŚL 1:06:17,9 +11:22,4 III 108 2

14. 13 00912 1998 Stokfisz Aleksy MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 1:07:08,4 +12:12,9 III 102 1

15. 14 01034 1997 Filipek Tomasz UKS RAWA SIEDLCE MAZ 1:10:49,5 +15:54,0 III 96 1

16. 16 01388 1998 Brzeżawski Patryk MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 1:11:20,4 +16:24,9 III 90 1

3 00673 1998 Popieluch Maciej KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ MŁP DNS



18 00859 1997 Fundanicz Karol MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR DNS

Upomienie od Jury Zawodów otrzymali zgodnie z NRS art. 310.2.1.3  

1 00760 1998 Haratyk Mateusz NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA/SMS Szczyrk ŚL

2 00745 1998 Skowron Michał MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL

4 01098 1998 Michałek Mikołaj MKS ISTEBNA ŚL

5 01209 1997 Fojcik Wojciech NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA ŚL

Warunki:  PRZEJASNIENIA tem. Sniegu: -2st.C temp. Pow. -2 st. C IL. Zaw. 18 Wystart. 16 DNS: 2 DNF: DSQ

SEKRETARZ KONKURENCJI DT PZN

Stanisław MROWCA

Monika PAWLIKOWSKA



XXIII OOM w Sportach Zimowych 

– MAŁOPOLSKIE 2017

LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH  - Biegi Narciarskie

LOKALIZACJA - VENUE: Zakopane COS DATA - DATE: 26-02-2017 START TIME: 10.45 AM

JURY: PARAMETRY  TRASY

Pętla 2,5km

DT PZN                             - Stanisław Mrowca TRASA 10km

AS DT PZN                    -    Ryszard Cybruch Jr. HD: 34m

KIEROWNIK ZAWODÓW - Barbara SOBAŃSKA MC: 33m

SĘDZIA GŁÓWNY                     - Henryk RADŹKO TC: 82m

Kategoria - juniorek A -bieg łączony 5 km CL + 5 km F

M-ce Nr.st.
Licencja      

PZN
ur. NAZWISKO KLUB WOJ. WYNIK STRATA

KL.S P.PKT OL PKT

1 21 01208 1997 Warło Agata NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA ŚL 0:31:22,5 I 360 15

2 23 00993 1998 Kołodziej Klaudia LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szcz MŁP 0:32:14,5 +52,0 I 300 12

3 22 00771 1997 Pradziad Justyna UKS ReGLE KOŚCIELISKO MŁP 0:33:32,8 +2:10,3 I 240 10

4 25 00742 1997 Łyjak Róża MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:34:41,1 +3:18,6 II 210 9

5 26 01344 1998 Waksmundzka Joanna UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS Z-ne MŁP 0:34:44,1 +3:21,6 II 180 8

6 24 00778 1998 Nawara Emilia UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS Z-ne MŁP 0:35:27,6 +4:05,1 II 168 7

7 36 0792 1997 Mleczek Monika KS CHOCHOŁÓW MŁP 0:35:41,7 +4:19,2 II 156 6

8 27 00937 1998 Bury Natalia WSS WISŁA W WIŚLE/SMS Szczyrk ŚL 0:36:37,3 +5:14,8 II 144 5

9 28 00522 1997 Bielecka Anna UKS RAWA SIEDLCE MAZ 0:37:22,5 +6:00,0 II 132 4

10 33 00877 1997 Dakowicz Agata UKS HUBAL BIAŁYSTOK PDL 0:38:42,7 +7:20,2 II 126 3

11 29 01024 1997 Kułakowska Magda UKS HUBAL BIAŁYSTOK PDL 0:39:36,4 +8:13,9 II 120 3

12 30 01014 1997 Kwaśnik Natalia MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 0:42:39,6 +11:17,1 II 114 2

13 37 01052 1998 Bril Oliwia MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR 0:43:07,9 +11:45,4 III 108 2

14 31 00525 1998 Tarkowska Małgorzata UKS RAWA SIEDLCE/SMS Zakopane MAZ 0:43:44,6 +12:22,1 III 102 1

15 34 01053 1998 Pasterczyk Paula MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR 0:44:47,4 +13:24,9 III 96 1

16 35 01305 1997 Baszton Anna KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚL 0:45:33,8 +14:11,3 III 90 1

2017-02-2710:15str.-3



32 01527 1998 Kapiarz Julia KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS Z-ne MŁP DNF

Upomienie od Jury Zawodów otrzymali zgodnie z NRS art. 310.2.1.3  

21 01208 1997 Warło Agata NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA ŚL

27 00937 1998 Bury Natalia WSS WISŁA W WIŚLE/SMS Szczyrk ŚL

22 00771 1997 Pradziad Justyna UKS REGLE KOŚCIELISKO MŁP

23 00993 1998 Kołodziej Klaudia LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA SMS Szcz MŁP

24 00778 1998 Nawara Emilia UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS Z-ne MŁP

26 01344 1998 Waksmundzka Joanna UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS Z-ne MŁP

Warunki:  PRZEJASNIENIA tem. Sniegu: -2st.C temp. Pow. -2 st. C IL. Zaw. 17 Wystart. 17 DNS: 0 DNF: 1 DSQ:

SEKRETARZ KONKURENCJI DT PZN

Monika PAWLIKOWSKA Stanisław MROWCA

2017-02-2710:15str.-4



XXIII OOM w Sportach Zimowych 

– MAŁOPOLSKIE 2017

LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH  - Biegi Narciarskie

LOKALIZACJA - VENUE: Zakopane COS DATA - DATE: 26-02-2017 START TIME: 11.45 AM

JURY: PARAMETRY  TRASY

Pętla 2,5km

DT PZN                             - Stanisław Mrowca TRASA 7,5km

AS DT PZN                    -    Ryszard Cybruch Jr. HD: 34m

KIEROWNIK ZAWODÓW - Barbara SOBAŃSKA MC: 33m

SĘDZIA GŁÓWNY                     - Henryk RADŹKO TC: 82m

Kategoria - junior B -bieg indywidualny 7,5km CL

M-ce Nr.st.
Licencja      

PZN
ur. NAZWISKO KLUB WOJ. WYNIK STRATA KL.S POL PKT OL PKT

1. 67 00979 1999 Welusz Marek SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS Szczyrk ŚL 0:20:23,1 I 180 9

2. 66 01096 1999 Czaja Wiktor KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS Z-ne MŁP 0:21:19,1 +56,0 II 150 7

3. 63 01184 2000 Żółkiewski Jan MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:21:44,9 +1:21,8 II 120 6

4. 64 00091 2000 Boreczek Michał MKS KARKONOSZE JELENIA G/SMS Szczyrk DŚL 0:21:44,9 +1:21,8 II 105 5

5. 68 00772 2000 Damian Dawid KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS Z-ne MŁP 0:21:45,5 +1:22,4 II 90 5

6. 62 01185 2000 Głaz Bartosz MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:21:53,7 +1:30,6 II 84 4

7. 65 00748 1999 Wysocki Oskar MKS KARKONOSZE JELENIA G./SMS Szczyrk DŚL 0:22:10,0 +1:46,9 II 78 4

8. 60 01336 1999 Puda Krzysztof LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS Szczyrk ŚL 0:22:30,7 +2:07,6 II 72 4

9. 59 01091 2000 Piwowarski Patryk MKS KARKONOSZE JELENIA G./SMS Szczyrk DŚL 0:22:43,1 +2:20,0 III 66 3

10. 61 01447 2000 Zdziechowski Maciej MKS KARKONOSZE JELENIA G./SMS Szczyrk DŚL 0:23:05,5 +2:42,4 III 63 3

11. 57 01090 1999 Wierzbowski Ireneusz MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:23:08,5 +2:45,4 III 60 3

12. 46 01295 2000 Grządziel Jan AZS ZAKOPANE/SMS Zakopane MŁP 0:23:30,4 +3:07,3 III 57 3

13. 53 01038 2000 Posiadała Mateusz UKS RAWA SIEDLCE/SMS Szczyrk MAZ 0:23:37,3 +3:14,2 III 54 2

14. 49 01176 2000 Paszkiewicz Robert KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚL 0:23:38,2 +3:15,1 III 51 2

15. 58 01033 2000 Filipek Karol UKS RAWA SIEDLCE/SMS Szczyrk MAZ 0:23:39,2 +3:16,1 III 48 2

16. 50 01135 1999 Buśko Maciej MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 0:24:39,2 +4:16,1 III 45 2

17. 56 01362 1999 Tschirch Krzysztof MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:24:43,4 +4:20,3 III 42 1

18. 44 01199 2000 Ciborowski Alan KS SPEED JASŁO PKR 0:25:02,5 +4:39,4 III 39 1

19. 55 01222 2000 Paszkiewicz Szymon MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 0:25:10,9 +4:47,8 III 36 1

20. 54 01055 1999 Łyjak Filip MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:25:46,0 +5:22,9 III 33 1
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21. 48 01416 2000 Ożarowski Kamil MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:26:31,7 +6:08,6 30 1

22. 45 00969 1999 Teterycz Karol MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:26:37,3 +6:14,2 27 1

23. 52 01302 2000 Haczela Kamil MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR 0:26:47,9 +6:24,8 24 1

24. 42 01425 2000 Kowalczyk Michał MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:29:21,1 +8:58,0 21 1

41 01698 2000 Dybka Dominik KS SPEED JASŁO PKR DNS

43 01225 2000 Fundanicz Kacper MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR DNS

47 01428 1999 Łojas Sebastian UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC MŁP DNS

Upomienie od Jury Zawodów otrzymali zgodnie z NRS art. 310.2.1.3  

50 01135 1999 Buśko Maciej MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR

52 01302 2000 Haczela Kamil MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR

54 01055 1999 Łyjak Filip MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL

55 01222 2000 Paszkiewicz Szymon MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR

60 01336 1999 Puda Krzysztof LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS Szczyrk ŚL

61 01447 2000 Zdziechowski Maciej MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL

62 01185 2000 Głaz Bartosz MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL

63 01184 2000 Żółkiewski Jan MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL

64 00091 2000 Boreczek Michał MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL

66 01096 1999 Czaja Wiktor KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS Z-ne MŁP

68 00772 2000 Damian Dawid KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS Z-ne MŁP

Warunki:  PRZEJASNIENIA tem. Sniegu: -1st.C temp. Pow. +1 st. C IL. Zaw. 27 Wystart. 24 DNS: 3

SEKRETARZ KONKURENCJI DT PZN

Monika PAWLIKOWSKA Stanisław MROWCA

2017-02-2710:15str.-6



XXIII OOM w Sportach Zimowych 

– MAŁOPOLSKIE 2017

LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH  - Biegi Narciarskie

LOKALIZACJA - VENUE: Zakopane COS DATA - DATE: 26-02-2017 START TIME: 12.15

JURY: PARAMETRY  TRASY

Pętla 2,5km 

DT PZN                             - Stanisław Mrowca TRASA 5km

AS DT PZN                    -    Ryszard Cybruch Jr. HD: 34m

KIEROWNIK ZAWODÓW - Barbara SOBAŃSKA MC: 33m

SĘDZIA GŁÓWNY                     - Henryk RADŹKO TC: 82m

Kategoria - juniorka B -bieg indywidualny 5 km CL

M-ce Nr.st.
Licencja      

PZN
ur. NAZWISKO KLUB WOJ. WYNIK STRATA KL.S P. PKT OL PKT

1 100 01087 1999 Pytel Klaudia SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS Szczyrk ŚL 0:15:07,6 I 180 9

2 102 01237 2001 Skinder Monika MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:15:15,7 +8,1 II 150 7

3 101 00097 2000 Rucka Eliza MKS ISTEBNA ŚL 0:15:42,3 +34,7 II 120 6

4 91 01032 2000 Stefaniuk Justyna UKS RAWA SIEDLCE/SMS SZCZYRK MAZ 0:15:50,2 +42,6 II 105 5

5 95 01151 1999 Kaleta Weronika LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY MŁP 0:16:21,5 +1:13,9 II 90 5

6 98 01033 2000 Wojtyła Marcelina MKS ISTEBNA/SMS Szczyrk ŚL 0:16:28,1 +1:20,5 II 84 4

7 96 01148 1999 Piekarz Iwona LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY MŁP 0:16:39,3 +1:31,7 II 78 4

8 94 00942 1999 Wandzel Justyna UKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK ŚL 0:16:52,5 +1:44,9 II 72 4

9 97 01031 2000 Borkowska Kamila UKS RAWA SIEDLCE MAZ 0:17:03,8 +1:56,2 III 66 3

10 89 01174 1999 Król Renata KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS ZAKOPANE MŁP 0:17:33,4 +2:25,8 III 63 3

11 86 01036 2000 Sołoniewicz Monika UKS RAWA SIEDLCE/SMS Szczyrk MAZ 0:17:43,4 +2:35,8 III 60 3

12 92 01044 2000 Gruszka Kamila NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA/SMS Szczyrk ŚL 0:17:53,4 +2:45,8 III 57 3

13 76 01227 2000 Konik Zuzanna MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE PKR 0:18:01,7 +2:54,1 III 54 2

14 88 01048 1999 Kocemba Marta LKS CERBUD PTASZKOWA/SMS ZAKOPANE MŁP 0:18:11,3 +3:03,7 III 51 2

15 90 01187 2000 Sendecka Katarzyna MULKS GR OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI LBL 0:18:13,0 +3:05,4 III 48 2

16 83 01197 2000 Karciarz Patrycja UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC MŁP 0:18:16,2 +3:08,6 III 45 2
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17 85 01271 2000 Pawełko Oliwia UKS RAWA SIEDLCE/SMS Szczyrk MAZ 0:18:21,8 +3:14,2 III 42 1

18 84 01119 2000 Duda Maria LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS Szczyrk ŚL 0:18:35,9 +3:28,3 III 39 1

19 81 01179 2000 Sikorska Izabela KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚL 0:18:47,0 +3:39,4 III 36 1

20 75 01065 1999 Florek Monika STOWARZYSZENIE OLYMPIC RABKA Z. MŁP 0:19:38,3 +4:30,7 III 33 1

21 82 01326 1999 Chełmińska Katarzyna UKS HUBAL BIAŁYSTOK PDL 0:19:53,8 +4:46,2 30 1

22 80 01199 2000 Ferenc Monika UKS HAŃCZOWA MŁP 0:20:07,2 +4:59,6 27 1

23 87 01130 1999 Janiak Magdalena MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:20:20,4 +5:12,8 24 1

24 71 01289 2000 Gładysz Martyna STOWARZYSZENIE OLYMPIC RABKA Z. MŁP 0:20:38,8 +5:31,2 21 1

25 79 00750 1999 Traczyk Patrycja MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL 0:21:08,2 +6:00,6 18

26 74 01415 1999 Kaputa Aleksandra LKS KLIMCZOK BYSTRA ŚL 0:21:14,9 +6:07,3 15

27 78 01146 1999 Kukuczka Joannna MKS ISTEBNA ŚL 0:21:29,9 +6:22,3 12

28 73 01178 2000 Olczyk Natalia KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚL 0:24:32,2 +9:24,6 9

72 01299 2000 Biskup Jagoda MUKS PODKARPACIE JEDLICZE PKR DNS

77 00805 1999 Gucwa Agnieszka LKS CERBUD PTASZKOWA MŁP DNS

93 00744 1999 Boczkowska Kamila MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRNA DŚL DNS

99 01297 2000 Marcisz Izabela SS PRZĄDKI SKI/SMS Zakopane PKR DNF

Upomienie od Jury Zawodów otrzymali zgodnie z NRS art. 310.2.1.3  

71 01289 2000 Gładysz Martyna STOWARZYSZENIE OLYMPIC RABKA Z. MŁP

80 01199 2000 Ferenc Monika UKS HAŃCZOWA MŁP

81 01179 2000 Sikorska Izabela KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚL

94 00942 1999 Wandzel Justyna UKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK ŚL

Warunki:  PRZEJASNIENIA tem. Sniegu: -1st.C temp. Pow. +1 st. C IL. Zaw. 32 Wystart. 29 DNS: 3 DNF: 1

SEKRETARZ KONKURENCJI DT PZN

Monika PAWLIKOWSKA Stanisław MROWCA

2017-02-2710:15str.-8


